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Hvorfor vælge Vrøgum !
Kvalitet - æstetik - miljø - velvære

Fordelene ved Vrøgum er mange og afspejler sig i en gennemtænkt og afprøvet kon-
struktion, samt et valg af de bedste materialer og den absolut bedste fi nish på marke-
det.

Unik glasisætning. Dyrere end normal glasisætning, men det betaler sig gennem en  
væsentligt længere holdbarhed samt en større sikkerhed.
Glasset er monteret indefra med en silikonefuge udvendig. Silikonefugen er bedre end 
det normalt brugte gummibånd, der med tiden vil tørre ind og efterlade revner, hvor 
vand kan trænge ind i konstruktionen. Silikonefugen derimod forbliver hård og tæt i hele 
vinduets levetid.

Indvendig glasliste uden synlige søm-
huller.

Større sikkerhed, da en eventuel ind-
brudstyv ikke har mulighed for at fjer-
ne glasset udefra.

Indvendige glaslister. Giver den fordel, at der på udvendig side ikke kan opstå revner, 
hvor vandet kan trænge ind. Det problem oplever man typisk på vinduer og døre med 
udvendig glasliste, da det er 2 forskellige stykker træ (glasliste og vinduesrammen), 
der vil arbejde forskelligt. Det vil give revner mellem de 2 stykker træ, hvor vandet kan 
trænge ind i konstruktionen og forårsage råd og svampeskader. Det problem er løst med 
brugen af indvendige glaslister.

Overfl adebehandling. Markedets bedste og mest miljøvenlige.
Vi har valgt at påføre vinduet 2 til 3 gange så meget grunder/maling som andre produ-
center. Det vil sige at lagtykkelsen på den færdige overfl adebehandling (målt i mμ), er 
på hele 120mμ og op til 250mμ i alle samlinger - det svageste punkt på vinduer og døre. 
Normalt påføres kun 60-80mμ. 

Det medfører, at Vrøgum elementer har en væsentlig længere levetid med længere ved-
ligeholdelsesintervaller. Selve vedligeholdelsen er også meget nemmere, da elementerne 
har en glat og ubrudt overfl ade udvendig, der er hurtig og nem at pensle. Det ekstra 
lag grunder/maling sikrer desuden, at harpiksudtræk stort set undgås. Harpiksudtræk 
kan forringe levetiden, da det bryder overfl adebehandlingen og gør træet sårbar overfor 
fugtindtrængning.

Udvendig silikonefuge.

100% glat og vandtæt udvendig 
fl ade, der sikrer længere levetid 
og nemmere vedligeholdelse.

Den suveræne overfl adebe-
handling, konstruktionen samt 
de smalle sprosser og træpro-
fi ler gør vinduet til et æstetisk 
fl ot og gennemført produkt, 
der er svært at matche.
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